Общественная организация

  «Краснодарская краевая Федерация
                         скалолазания»

  Волгоградская ул., д. 123, г. Краснодар, 350005

Руководителям местных отделений,

Тел.: +7 928 236 54 26; e-mail: vetka@kubannet.ru

индивидуальным членам обществен-
                         ОГРН 1082300002520

ной организации «Краснодарская
              ИНН 2311110810, КПП 231101001

краевая Федерация скалолазания»

            14 февраля 2016 г.  № __4__

    на № _________  от  _______________

О проведении внеочередной

отчетно-выборной конференции

Уважаемые руководители местных отделений

и члены Федерации!
11 марта 2016 года  в 20:00 по адресу: г. Геленджик, ул. Островского, д. 16 состоится внеочередная отчетно-выборная конференция общественной организации «Краснодарская краевая Федерация скалолазания», созываемая, в соответствии с Уставом, по инициативе Президента Федерации.

Повестка дня:

1. Отчет о деятельности организации в 2015 году.

2. Анализ финансово-хозяйственной деятельности в 2015 году.
3. Выборы Правления.
4. Стратегическое планирование деятельности на период до 2018 года.

5. Утверждение сметы расходов на 2016 год.

6. Принятие в члены федерации.

К участию в конференции допускается не менее одного представителя местного отделения (муниципального объединения, клуба, секции). Число представителей / количество приданных им голосов определяется пропорционально списочному составу членов местного отделения. Для участия в работе конференции делегат местного отделения предоставляет решение общего собрания отделения и список его действующих членов Федерации.

Обращаем Ваше внимание на то, что решения, принятые конференцией, в дальнейшем обязательны для исполнения всеми местными отделениями и отдельными индивидуальными членами, в том числе не принявшими участие в работе конференции.
Президент ОО «Краснодарская

краевая Федерация скалолазания»

      Н.А. Грищенко